
Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio

Disponibile in formato elettronico sul sito: www.regione.lazio.it

Legge Regionale n.12 del 13 agosto 2011

Data 7/01/2026
Numero 2
Ordinario

Periodicità bisettimanale

Direzione Redazione ed Amministrazione presso la Presidenza della Giunta Regionale Via Cristoforo Colombo, 212 – 00147 ROMA
Direttore del Bollettino: LUIGI FERDINANDO NAZZARO

Pagina  1 / 1

 

http://www.regione.lazio.it


Enti Pubblici
Aziende Sanitarie Locali ed altre istituzioni sanitarie

ASL VITERBO

Deliberazione 12 gennaio 2026, n. 1942

Rettifica deliberazione n. 1625 del 27.10.2025, graduatorie specialistica ambulatoriale anno 2026.

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 891 di 923



                                                                                               

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° 1942  DEL 12/12/2025 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO:

Rettifica  deliberazione  n.  1625  del  27.10.2025,  graduatorie  specialistica
ambulatoriale anno 2026.

Estensore :  Roberto Orsini 

Il direttore amministrativo Dott.ssa  Simona Di Giovanni ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Simona Di Giovanni in data 10/12/2025 

Il direttore sanitario Dott.ssa  Assunta De Luca ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Assunta De Luca in data 11/12/2025

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 09/12/2025

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

 

Responsabile del procedimento

 Roberto Orsini  

Proposta firmata digitalmente da Roberto Orsini
in data 04/12/2025

Il Direttore

 Rocco Doganiero  

Proposta firmata digitalmente da Dott. Rocco
Doganiero in data 05/12/2025

Atto soggetto al controllo della Corte dei Conti: NO

Il presente atto si compone di n° 6 pagine e degli allegati che ne formano parte integrante e 
sostanziale.

Pag 1 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 892 di 923



                                                                                               

 

OGGETTO:

Rettifica  deliberazione  n.  1625  del  27.10.2025,  graduatorie  specialistica
ambulatoriale anno 2026.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii.;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  343  del  14  aprile  2025  avente  ad  oggetto
“Adozione dell’Atto di Autonomia Aziendale della ASL di Viterbo”;

PRESO ATTO della Deliberazione della Giunta Regionale n. 343 del 14 maggio 2025 avente ad
oggetto “Approvazione dell'Atto di autonomia aziendale dell'Azienda Sanitaria Locale di Viterbo.”,
pubblicata sul Bollettino Ufficiale Regione Lazio n. 40 del 20 maggio 2025, con cui la Regione
Lazio ha approvato il documento adottato con la deliberazione del Direttore Generale n. 343 del 14
aprile 2025;

PRESO  ATTO  della  deliberazione  n.  0001  del  20.02.2025  di  presa  d’atto  del  Decreto  del
Presidente della Regione Lazio n. T00016 del 12.02.2025 con il quale viene nominato Direttore
Generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Viterbo il Dott. Egisto Bianconi;

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale del 04.04.2024, che disciplina i rapporti con gli specialisti
ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie;

PREMESSO che l’art. 19 dell’ACN regolamenta i requisiti, le domande, le graduatorie e i compiti
dell’Azienda sede del Comitato Zonale; 

PRESO ATTO che l’art. 19, comma 1 stabilisce che lo specialista, il veterinario o il professionista
che aspiri a svolgere la propria attività di specialistica ambulatoriale nell’ambito delle strutture del
SSN, deve inoltrare apposita domanda di inclusione in graduatoria entro e non oltre il 31 gennaio
di ciascun anno, a mezzo di procedura telematica al competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il
Comitato zonale di riferimento nel cui territorio di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

RILEVATO che  l’art.  19,  comma  3  prevede  che  la  domanda,  in  bollo,  deve  contenere  le
dichiarazioni, rese ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, atte a provare il possesso dei titoli
professionali,  conseguiti  fino  al  31  dicembre dell’anno precedente,  elencati  nella  dichiarazione
stessa e che le graduatorie hanno validità dal 1°gennaio al 31 dicembre dell’anno successivo alla
data di presentazione della domanda, ai sensi dell’art. 19 comma 11;

CONSIDERATO  che,  sulla  base  delle  dichiarazioni  rese  dagli  specialisti  ambulatoriali  nelle
rispettive domande di inclusione in graduatoria, si è provveduto a richiedere alle rispettive Aziende,

Pag 2 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 893 di 923



                                                                                               

la  verifica  delle  attività  dichiarate e  che,  successivamente  alla  pubblicazione delle  graduatorie
provvisorie sul sito aziendale e alla scadenza dei termini  per la presentazione delle istanze di
riesame, si è proceduto ad approvare, con deliberazione n. 1625 del 27.10.2025, le graduatorie
definitive della specialistica ambulatoriale valide per l’anno 2026 le quali sono state pubblicate, ai
sensi dell’art. 19, comma 10 dell’ACN di riferimento, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n.
91 del 04.11.2025; 

RILEVATO che,  successivamente  alla  delibera  di  approvazione  delle  graduatorie  definitive
suddette, è pervenuto, con nota n. 93218 del 31.10.2025, un riscontro da parte della ASL Roma 3
che differisce dalle attività dichiarate dagli specialisti e richieste da questa Azienda con nota n.
73737  del  29.082025  ed  inoltre  la  ASL  Umbria  2  ha  trasmesso,  con  nota  n.  101284  del
26.11.2025, una rettifica sull’attività espletata da due specialiste, modificando anche la branca di
riferimento  rispetto  alla  precedentemente  comunicazione  effettuata  con  nota  n.  80842  del
23.09.2025;

RITENUTO pertanto  che  è  necessario  procedere  alla  rettifica  delle  graduatorie  definitive
precedentemente  approvate,  sulla  base  delle  attività  effettivamente  espletate  dagli  specialisti
ambulatoriali in base alle certificazioni delle singole Aziende, al fine di poter permetterne il corretto
utilizzo a partire dal 1 gennaio 2026;

DATO  ATTO che  le  nuove  graduatorie  elaborate  di  cui  al  presente  atto sono  composte
complessivamente da n. 8 pagine;

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma  e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della legge del 14 gennaio 1994, n. 20 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la
relativa responsabilità, ex art. 4 comma 2, D.Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165, nonché garantendo
l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui
all’art. 1, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241;

Nell’osservanza  delle  disposizioni  di  cui  alla  legge  del  6  novembre  2012,  n.  190,  recante
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica
Amministrazione»,

PROPONE

Per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati:

Di rettificare la deliberazione n. 1625 del 27.10.2025 e di approvare ai sensi dell’art. 19 comma 10
dell’ACN per la specialistica ambulatoriale del 04.04.2024, le graduatorie definitive dei medici e
degli odontoiatri, biologi, psicologi e psicoterapeuti, veterinari specialisti ambulatoriali valevoli per
l’anno  2026,  composte  complessivamente  da  n.  8  pagine  che,  allegate  al  presente  atto,  ne
formano parte integrante e sostanziale; 

Pag 3 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 894 di 923



                                                                                               

Di inviare le graduatorie approvate di cui al presente atto alla Regione Lazio per la pubblicazione
sul BUR ai sensi dell’art. 19 comma 10.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Dott. Rocco Doganiero 

Pag 4 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 895 di 923



                                                                                               

Il DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri previsti:

• dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

• dall’art. 9 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché dalle funzioni  e dei  poteri  di  cui  alla  Deliberazione del Direttore Generale n.  0001 del
20.02.2025;

VISTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal IL DIRETTORE del UOC POLITICHE
E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilità,
ex art.  4 comma 2, L. 165/2001, nonché garantendo l’osservanza dei criteri di economicità,  di
efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n° 241/1990,
come specificato dalla L. n° 15/2005;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

D E L I B E R A

di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra così come formulata rendendola dispositiva.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679;.

Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa  Simona Di Giovanni

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa  Assunta De Luca

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Generale
Dott.  Egisto Bianconi

Firmato digitalmente 

Pag 5 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 896 di 923



                                                                                               

  

 Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1,
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. DEL-1942-2025-All_1-Graduatorie_SAI_DEFINITIVE_RETTIFICATE.pdf 

 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 6

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 897 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 1 

  
BIOLOGI 2025 Punti 

 

1 CENNAMO ORESTE 14,559 

2 ROMAGNOLI CLAUDIO 13,134 

3 DE ANGELIS ALESSANDRA 11,339 
4 BERNI ANDREA 9,360 

5 RENZI ANNA GLORIA 9,000 
6 MACCA FABRIZIO 9,000 

7 MAROZZI CATIA 8,674 
8 RUSSO CARMELO 8,317 

9 PENNACCHIO MARIA 8,000 
10 PALAMIDES ELETTRA 8,000 

11 DE SANTI GENTILI FEDERICO 7,000 

12 TRAMONTANO ANTONIO 6,000 
13 BRAGHINI MARIA RITA 6,000 

 

  
MEDICI - Allergologia 2025 Punti 

 

1 PICA ANDREA 9,000 
2 SCULCO ELEONORA 9,000 

 

  
MEDICI - Anestesiologia e rianimazione 2025 Punti 

 

1 MARRAPODI ANTONIO 6,000 
 

  
MEDICI - Angiologia 2025 Punti 

 

1 SBENAGLIA GIORGIO 12,615 
 

  
MEDICI - Cardiologia 2025 Punti 

 

1 BOLLETTINO MICHELA 9,000 
2 CECCOLUNGO LUCA 9,000 

3 ONOFRI GIOVANNI 8,000 
4 PESCE FEDERICA 7,000 

 

  
MEDICI - Chirurgia generale 2025 Punti 

 

1 GIOVANNONE GLORIA 9,750 
 

  
MEDICI - Chirurgia vascolare 2025 Punti 

 

1 TERZI MARIANTHI 21,460 

2 MAZZEO GIROLOMINA 11,337 
 

  
MEDICI - Cure palliative 2025 Punti 

 

1 COGLIANDOLO SANTA 9,000 

2 PACIOSI FRANCESCO 9,000 
3 DISPENZA SABRINA 6,000 

 

  
MEDICI - Dermatologia 2025 Punti 

 

1 FALERI SARA 9,210 
2 PEDICELLI CRISTINA 9,000 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 898 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 2 

3 POTESTIO LUCA 9,000 
4 CAPUANO MARIA 8,000 

 

  
MEDICI - Diabetologia 2025 Punti 

 

1 VITALE MARTINA 12,819 

2 GIULIANI CHIARA 12,262 
3 GENTILE MARIA CRISTINA 11,720 

4 MAGGIO ROBERTA 10,307 
5 HIRSCH MARIA NEVE 9,958 

6 HAXHI JONIDA 9,730 
7 CORRADINI DIANA 9,030 

8 PERLORCA ALESSANDRO 9,000 

9 ZURRU ANNALISA 9,000 
10 MARINI MARTINA 9,000 

11 FURCI CAROLINA 9,000 
12 DAINELLI MICHELA 8,000 

 

  
MEDICI - Ematologia 2025 Punti 

 

1 CALABRÒ MARTINA 9,000 
 

  
MEDICI - Endocrinologia 2025 Punti 

 

1 DI GIACINTO PAOLA 16,189 

2 MATTIA LORENZA 11,650 
3 FALCONE STEFANIA 11,234 

4 GIULIANI CHIARA 10,707 

5 FRANCO MARTA 10,262 
6 MAGGIO ROBERTA 10,103 

7 AURELI ALESSIA 9,450 
8 HIRSCH MARIA NEVE 9,325 

9 PERLORCA ALESSANDRO 9,000 
10 ZURRU ANNALISA 9,000 

11 VILLA ALICE 9,000 
12 MARINI MARTINA 9,000 

13 FURCI CAROLINA 9,000 
14 HAXHI JONIDA 8,560 

15 DAINELLI MICHELA 8,080 
 

  
MEDICI - Fisiochinesiterapia 2025 Punti 

 

1 SALVATORI LORENA 9,000 

2 LORETI SIMONA 9,000 
 

  
MEDICI - Gastroenterologia 2025 Punti 

 

1 ROSSI ALICE 9,000 
 

  
MEDICI - Genetica medica 2025 Punti 

 

1 PARODO FRANCESCO MARCO 9,000 
 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 899 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 3 

  
MEDICI - Geriatria 2025 Punti 

 

1 NUNZIATA ELEONORA 13,710 

2 SAVO ANNA 11,460 

3 PIERMATTEI SIMONA 9,010 
4 CATTEL CATERINA 9,000 

5 TORELLI MATTEO 9,000 
6 CARDOLINI IRIS 9,000 

7 MAROTTA MARIA GIOVANNA 8,000 
8 CASU ALESSANDRA 8,000 

9 FEROLETO DE MARIA CHIARA 8,000 
 

  
MEDICI - Malattie infettive 2025 Punti 

 

1 PACIOSI FRANCESCO 9,000 
 

  
MEDICI - Medicina del lavoro 2025 Punti 

 

1 SAMPERI ILARIA 15,800 

2 BLASI PIERFRANCESCO 11,892 
3 CORRADI GIULIA 9,000 

4 PLACENTINO ROBERTA ANNA 7,000 
 

 

  
MEDICI - Medicina legale 2025 Punti 

 

1 RICCI FABIO 32,276 

2 VENTURINI ELISA 9,000 

3 CLEMENTE FRANCESCO 9,000 
4 PIERSANTI VALERIA 8,042 

5 SERALESSANDRI FELICE 8,000 
6 BONETTA CARLO FILIPPO 8,000 

7 FATTORUSO VINCENZO 8,000 
 

  
MEDICI - Neurologia 2025 Punti 

 

1 VENTO CLAUDIO 10,530 

2 SAUCHELLI DONATO 9,339 
3 CAPUANO ALESSANDRO 9,000 

4 BOMBOI GIUSEPPE 9,000 
 

  
MEDICI - Oculistica 2025 Punti 

 

1 LASSANDRO NICOLA VITO 16,300 

2 RULLO DARIA 9,942 
3 LO GRASSO MARCELLA 9,000 

4 VERRILLI SARA 9,000 

5 ANTONELLI GIULIO 9,000 
6 MAROLDA PIETRO 9,000 

7 SFERRUZZI ANTONIO 8,000 
 

  
MEDICI - Odontoiatria 2025 Punti 

 

1 SCALONI PAOLO 63,779 

2 GENNARI SILVIA 45,141 
3 EMILI TIZIANA 18,072 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 900 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 4 

4 ANTONINI GIULIA 18,004 
5 SCORSOLINI MARIA GIULIA 17,250 

6 CANDIDO CATERINA 15,611 
7 QUARANTA CIRO 13,470 

8 TONI BENEDETTA 13,346 
9 MONTORI ALESSANDRA 13,270 

10 SENATORE MELANIA 12,539 

11 SERRITELLA EMANUELA 12,000 
12 DE PASQUALE SIMONA 12,000 

13 IOMMAZZO BENEDETTA 11,000 
14 APRUZZESE ISABELLA 9,260 

15 PARISI GIAN MARCO 8,539 
16 CRISTI CARLO 6,006 

17 GISONDI CRISTINA 3,951 
18 LORENZANO GIOVANNI 3,668 

19 MECALI MARCO 3,561 
20 SANTINI CLAUDIO 3,000 

21 CIRILLI GIADA 3,000 

22 FERRANTI LUCA 3,000 
23 DE SIMONE GIACOMO 2,180 

24 CIARMOLI LUCIA GINA 2,024 
25 LESTI GIANLUCA 2,000 

26 ASHRAFI YASMINE 0,631 
27 ARIETI GIAN PAOLO 0,000 

28 MANZI GIULIANO 0,000 
29 MOCCI MASSIMO 0,000 

30 DE SARNO GIUSI 0,000 
31 ANASTASIO MARIA DRIADE 0,000 

 

  
MEDICI - Ortopedia 2025 Punti 

 

1 SERPIERI SAVERIO 10,080 

2 MARESCA LUCIA 9,216 
3 PELOSI PIERGIORGIO 8,000 

 

  
MEDICI - Ostetricia e ginecologia 2025 Punti 

 

1 CIARDO ANNAMARIA 16,180 
2 PISTILLI ENRICO 13,660 

3 MELI FEDERICA 9,111 
4 FELICI FRANCESCA 8,000 

 

  
MEDICI - Otorinolaringoiatria 2025 Punti 

 

1 LOCCISANO LAURA 16,114 
2 PANARESE ANNALISA 16,030 

3 CANDELORI FRANCESCA 12,450 
4 ROLLO ANGELO 9,000 

5 LAUDANI MATTEO 9,000 
6 FRANCAVILLA BEATRICE 9,000 

7 ALAGNA ARIANNA 9,000 

8 D'ALESIO DONATO 8,590 
9 VELLETRANI GIANLUCA 8,000 

 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 901 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 5 

  
MEDICI - Pediatria 2025 Punti 

 

1 ALECCI MARIA CONCETTA 10,960 

2 CARAVETTA JACOPO 9,000 

3 PRUDENTE FRANCESCO RODOLFO 6,000 
 

  
MEDICI - Pneumologia 2025 Punti 

 

1 FILIPPI RITA 9,609 

2 ESPOSITO MARIA CRISTINA 9,000 
3 RAGNO GIUSEPPINA 8,000 

 

  
MEDICI - Psichiatria 2025 Punti 

 

1 POTENZA SILVANA 15,882 
2 FRUSTACI ALESSANDRA 10,610 

3 ORSO LUIGI 9,000 
4 RUGGERI EMANUELE 8,430 

 

  
MEDICI - Psicoterapia 2025 Punti 

 

1 CECCARELLI FRANCESCA 9,600 
 

  
MEDICI - Radiologia 2025 Punti 

 

1 CIPRIANI VALENTINA 8,000 
 

  
MEDICI - Reumatologia 2025 Punti 

 

1 SANTOBONI GIANLUCA 9,516 

2 SIRAGUSANO CESARE SALVATORE 9,000 
3 SICHI LEONARDO 9,000 

4 LA FERRARA RAFFAELE 9,000 
5 GALLO ADRIANA 6,459 

 

  
MEDICI - Scienza dell’alimentazione e dietologia 2025 Punti 

 

1 GROSSO ALESSANDRA 8,195 
 

  
MEDICI - Urologia 2025 Punti 

 

1 DE CILLIS ANTONIO 9,940 
2 PIZZIRUSSO GERARDO 9,000 

3 GRANATA DAVID 8,300 
4 STORTI LUIGI 8,000 

5 MAURELLI SIMONE 6,000 
 

  
PSICOLOGI - Psicologia 2025 Punti 

 

1 TOMASELLI DAVIDE 14,880 

2 SORRENTINO GIULIA 12,644 
3 DARELLI LAURA 10,126 

4 PERONE FRANCEESCA 10,000 
5 CENCIONI ISABELLA 10,000 

6 CANNITO ANGELA 9,480 
7 GROSSI BARBARA 9,119 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 902 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 6 

8 PECCI FRANCESCA 9,000 
9 SILIPO ROSARIA 9,000 

10 ELEUTERI STEFANO 9,000 
11 LA TORRE FRANCESCA ROMANA 9,000 

12 POLIDORI ERIKA 9,000 
13 GIUSEPPINI MARTA 9,000 

14 PERIS AURORA 9,000 

15 SCHIAPPA CINZIA 9,000 
16 SCAFA STEFANIA 8,970 

17 DELL'ATTI SIMONA 8,620 
18 GAMBONI LAURA 8,240 

19 BRINI FEDERICA 8,000 
20 PAOLETTI ALINA 8,000 

21 MASCIO FRANCESCA 8,000 
22 MIRALLI GIULIA 8,000 

23 CAPANNOLO ELIANA 8,000 
24 VERGA GIULIA 8,000 

25 LEPORE SERENA 8,000 

26 MORETTI FRANCESCA 8,000 
27 DI GIACINTI NORA 8,000 

28 SERAFINI CHIARA 8,000 
29 PROSPERINI ANNALAURA 8,000 

30 TULLIO LAURA 7,404 
31 CASSESE FULVIO 7,075 

32 ALLEGRINI ANNALISA 7,000 
33 PENNACCHIA DEBORA 7,000 

34 TRAPE' STEFANIA 7,000 
35 NATALI VERONICA 7,000 

36 DELICATI BEATRICE 7,000 

37 RUSSO ROBERTA 7,000 
38 DE FEO SILVIA 7,000 

39 PACCOSI STEFANIA 6,000 
40 MASTRONE ROSARIA 6,000 

41 SGUARIO ANNA 6,000 
42 AGNELLI ROSSANA 5,000 

43 SICILIANO MARGHERITA 3,000 
 

  
PSICOLOGI - Psicoterapia 2025 Punti 

 

1 SCAFA STEFANIA 11,437 

2 PERONE FRANCEESCA 10,000 
3 CENCIONI ISABELLA 10,000 

4 SORRENTINO GIULIA 9,570 

5 GROSSI BARBARA 9,119 
6 PECCI FRANCESCA 9,000 

7 ELEUTERI STEFANO 9,000 
8 LA TORRE FRANCESCA ROMANA 9,000 

9 CANNITO ANGELA 9,000 
10 POLIDORI ERIKA 9,000 

11 GIUSEPPINI MARTA 9,000 
12 PERIS AURORA 9,000 

13 SCHIAPPA CINZIA 9,000 
14 DELL'ATTI SIMONA 8,757 

15 DARELLI LAURA 8,731 

16 GRECO ANNALISA 8,000 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 903 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 7 

17 PILATO MARIA ALESSANDRA 8,000 
18 BRINI FEDERICA 8,000 

19 PAOLETTI ALINA 8,000 
20 MARTINES FRANCESCA 8,000 

21 SAPPINO MARTA 8,000 
22 PETRUCCI SARA 8,000 

23 MASCIO FRANCESCA 8,000 

24 MIRALLI GIULIA 8,000 
25 CAPANNOLO ELIANA 8,000 

26 RAPITI MARTA 8,000 
27 VERGA GIULIA 8,000 

28 GAMBONI LAURA 8,000 
29 CORSINI DALILA 8,000 

30 PETRUCCI GIORGIA 8,000 
31 CIOGLI FRANCESCO 8,000 

32 MORETTI FRANCESCA 8,000 
33 GNISCI CRISTINA 8,000 

34 DI GIACINTI NORA 8,000 

35 SERAFINI CHIARA 8,000 
36 PROSPERINI ANNALAURA 8,000 

37 TULLIO LAURA 7,404 
38 ALLEGRINI ANNALISA 7,000 

39 PENNACCHIA DEBORA 7,000 
40 TRAPE' STEFANIA 7,000 

41 TADDEI GIULIANA 7,000 
42 NATALI VERONICA 7,000 

43 PETRONIO STEFANIA 7,000 
44 RUSSO ROBERTA 7,000 

45 PACCOSI STEFANIA 6,560 

46 TOMASELLI DAVIDE 6,252 
47 SILIPO ROSARIA 6,000 

48 MASTRONE ROSARIA 6,000 
49 SGUARIO ANNA 6,000 

50 PELLE ELISA 6,000 
51 FIORUCCI ELISABETTA 5,000 

52 AGNELLI ROSSANA 5,000 
53 STRANIERO STEFANIA 5,000 

54 SICILIANO MARGHERITA 3,000 
 

  
VETERINARI - Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche 2025 Punti 

 

1 CAPOTOSTI LUCA 9,000 

2 BORRUSO MILENA 8,000 

3 CIAVOLA FILIPPO 8,000 
4 ACRI CHIARA 7,000 

5 FAGGIANI FEDERICO 6,000 
6 LA MALFA LUIGI 5,040 

7 FOSCHI CARLOTTA 5,000 
8 CIARAMELLI ALESSIA 5,000 

9 LEZZI MAURO 3,000 
10 CAPOSSELA ANTONELLA 3,000 

11 DURI ANNALISA 3,000 
 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 904 di 923



 GRADUATORIE ANNO 2026 
 
 

 
 

 Pag. 8 

  
VETERINARI - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine 
animale e loro derivati 2025 

Punti 

 

1 TOCCI MARGHERITA 10,737 
2 BARZI ELEONORA 8,734 

3 GALLO EMANUELA 3,000 
 

  
VETERINARI - Sanità animale 2025 Punti 

 

1 ARGENIO ADRIANO 26,320 

2 CAPOTOSTI LUCA 19,260 
3 CIABURRI CLAUDIO 8,000 

4 BORRUSO MILENA 8,000 
5 CIAVOLA FILIPPO 8,000 

6 ACRI CHIARA 7,000 
7 FOSCHI CARLOTTA 6,900 

8 FAGGIANI FEDERICO 6,273 

9 LA MALFA LUIGI 5,000 
10 CIARAMELLI ALESSIA 5,000 

11 LEZZI MAURO 3,000 
12 CAPOSSELA ANTONELLA 3,000 

13 SAPONARO DINA 3,000 
14 GIANSANTI LORENZO 3,000 

 

 
 

07/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 2 Ordinario            Pag. 905 di 923


